
	

Camping 
Seewiese

Camping Seewiese GmbH 
Hauptstrasse 6 
CH – 8265 Mammern 
www.camping-seewiese.ch 
Telefon:  +41 52 741 46 19 
  +41 77 529 02 32 
 
MWST.NR.: CHE-393.789.150 
   
Tarife 2024 Vor- und Nachsaison 

28. 03. – 07. 05. 2024 
09. 09. – 20. 10. 2024 

Hauptsaison 
08. 05. – 08. 09. 2024 
 

Erwachsene 5.50 6.50 
Kinder (3 – 16 Jahre) 3.50 4.50 
Jugendliche ohne Begleitung 
von Erwachsenen 

 
4.50 

 
5.50 

 
Zelte / Wohnwagen / Wohnmobile 
Zelt klein 5.50 6.50 
Zelt mittel 7.50 9.00 
Zelt gross 12.00 14.00 
Wohnwagen 12.00 – 16.00 14.00 – 18.00 
Bus / Wohnmobile 12.00 – 16.00 14.00 – 18.00 
 
Boote / Kanus  3.00 – 5.00 3.00 – 5.00 
Auto   5.00 5.00 
Motorrad  3.00 3.00 
Hunde  3.00 3.00 
 
Strompauschale  4.00 4.00 
 
Kostenpauschale für umweltbedingte Aufwendungen 
Erwachsene / Jugendliche 1.50 1.50 
Kinder (bis 16 Jahre)  1.00 1.00 
 
Besucher 
Halber Tag:       Erwachsene 
                            Kinder 

3.50 
2.50 

3.50 
2.50 

Ganzer Tag:      Erwachsene 
                           Kinder 

5.50 
3.50 

5.50 
3.50 

Übernachtung: Erwachsene  
                            Kinder 

7.00 
4.50 

7.00 
4.50 

Alle Preise inkl. MWST in CHF 
 
Die genannten Preise verstehen sich jeweils für eine Übernachtung. 
Eine Übernachtung gilt bis 12.00 Uhr des folgenden Tages. 
 
Wir bitten Sie bis spätestens am Vortag der Abreise die Rechnung zu begleichen. 
 
 
 
 
 


